

**Reparatia capitală a cantinei si salii  
de sport din Liceul Teoretic "Mihail  
Bârcă", satul Milestii Mici , ra-ul  
Ialoveni**

WinCmeta2000  
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ OFERTA № 12-1-1**

**Utilaj tehnologic**

**Valoarea de deviz 2 043 076,16 lei**

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli      | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |             |
|--------|-----------------------------|-------------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------------|
|        |                             |                                     |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total       |
| 1      | 2                           | 3                                   | 4    | 5                                     | 6                      | 7           |
|        |                             | Total borderou de resurse № 12-1-1: |      |                                       |                        |             |
|        |                             | <b>Total manopera</b>               |      |                                       |                        | <b>0,00</b> |

**Materiale:**

|     |       |                                                  |     |      |           |            |
|-----|-------|--------------------------------------------------|-----|------|-----------|------------|
| 1.  | 10mc  | Masina de spalat rufe 600*650*800                | buc | 1,00 | 12 500,00 | 12 500,00  |
| 2.  | 11ст  | Стеллаж производственный<br>Габ.1300*600*850мм   | buc | 1,00 | 5 583,00  | 5 583,00   |
| 3.  | 12лм  | Лампа -мухоловка                                 | buc | 5,00 | 78,00     | 390,00     |
| 4.  | 13стп | Стол производственный<br>Габ.1300*600*850мм      | buc | 8,00 | 6 250,00  | 50 000,00  |
| 5.  | 14под | Подставка Luxstahl114401                         | buc | 2,00 | 2 167,00  | 4 334,00   |
| 6.  | 15 тм | Тестомес габ.390*670*600мм                       | buc | 1,00 | 19 748,00 | 19 748,00  |
| 7.  | 16шх  | Шкаф для хлеба 1000*450*600мм                    | buc | 1,00 | 4 500,00  | 4 500,00   |
| 8.  | 17пэ  | Плита эл.ПЭ-804О                                 | buc | 2,00 | 42 794,00 | 85 588,00  |
| 9.  | 18вм  | Ванна моечная 530*530*800                        | buc | 6,00 | 8 000,00  | 48 000,00  |
| 10. | 19в   | Вставка 500*800*830мм                            | buc | 2,00 | 3 908,00  | 7 816,00   |
| 11. | 1ст   | Стелаж производственный<br>Габ.1200*400*2000     | buc | 9,00 | 6 250,00  | 56 250,00  |
| 12. | 20стп | Стол производственный<br>Габ.1800*600*850мм      | buc | 2,00 | 5 083,00  | 10 166,00  |
| 13. | 21шж  | Шкаф жарочный 800*800*1300мм                     | buc | 1,00 | 43 819,00 | 43 819,00  |
| 14. | 22ст  | Стеллаж передвижной Габ.500*350*2000мм           | buc | 2,00 | 3 833,00  | 7 666,00   |
| 15. | 23кп  | Котёл пищеварный габ.800*700*900мм               | buc | 1,00 | 49 183,00 | 49 183,00  |
| 16. | 24тп  | Тележки для сбора посуды<br>габ.800*500*870мм    | buc | 1,00 | 3 963,00  | 3 963,00   |
| 17. | 25стп | Стол производственный<br>Габ.1500*600*850мм      | buc | 1,00 | 4 583,00  | 4 583,00   |
| 18. | 26ст  | Стеллаж для посуды<br>передв.габ.1000*350*1600мм | buc | 3,00 | 5 750,00  | 17 250,00  |
| 19. | 27мк  | Машина кухонная габ.530*300*460мм                | buc | 1,00 | 10 694,00 | 10 694,00  |
| 20. | 28з   | Зонт прит.-выт.1000*1000*580мм                   | buc | 3,00 | 5 427,00  | 16 281,00  |
| 21. | 29вц  | Весы циферблатные Р=3кг                          | buc | 2,00 | 250,00    | 500,00     |
| 22. | 2п    | Подтоварник деревянный<br>Габ.1200*800*320       | buc | 3,00 | 2 250,00  | 6 750,00   |
| 23. | 30з   | Зонт вытяжной 1000*1000*580мм                    | buc | 1,00 | 5 427,00  | 5 427,00   |
| 24. | 31шх  | Шкаф хол.750*735*2040мм                          | buc | 4,00 | 29 369,00 | 117 476,00 |
| 25. | 32ло  | Ларь для овощей 1000*600*850мм                   | buc | 5,00 | 2 667,00  | 13 335,00  |
| 26. | 33лм  | Ларь морозильн. 1050*700*850мм                   | buc | 1,00 | 6 483,00  | 6 483,00   |

|     |        |                                                          |     |       |            |            |
|-----|--------|----------------------------------------------------------|-----|-------|------------|------------|
| 27. | 34мэ   | Мясорубка эл.наст.410*310*510мм                          | buc | 1,00  | 12 556,00  | 12 556,00  |
| 28. | 35кч   | Картофелечистка 670*430*1140мм                           | buc | 1,00  | 41 576,00  | 41 576,00  |
| 29. | 36стп  | Стол производственный с мойкой<br>Габ.1500*800*850мм     | buc | 1,00  | 6 417,00   | 6 417,00   |
| 30. | 37вм   | Ванна моечная 2-секц. габ.1200*580*800мм                 | buc | 3,00  | 8 333,00   | 24 999,00  |
| 31. | 38ст   | Стеллаж для посуды.Габ.1000*350*1600мм                   | buc | 1,00  | 5 417,00   | 5 417,00   |
| 32. | 39стоп | Стол для сбора остатков пищи,<br>Габ.1050*630*860мм      | buc | 1,00  | 5 833,00   | 5 833,00   |
| 33. | 3ш     | Шкаф холодильный 1500*735*2040mm                         | buc | 1,00  | 40 949,00  | 40 949,00  |
| 34. | 40ом   | Овощерезательная машина,<br>Габ.220*610*520мм            | buc | 1,00  | 16 075,00  | 16 075,00  |
| 35. | 41чэ   | Чайник эл., Габ.350*250*320мм                            | buc | 1,00  | 467,00     | 467,00     |
| 36. | 42со   | Стол обеденный с 6-ю стульями,<br>габ.1500*850*800мм     | buc | 12,00 | 10 044,00  | 120 528,00 |
| 37. | 43б    | Бак на 30л из нерж стали                                 | buc | 2,00  | 3 333,00   | 6 666,00   |
| 38. | 44д    | Dular p/u schimburi 1950*450*2100                        | buc | 5,00  | 9 183,00   | 45 915,00  |
| 39. | 45сг   | Скамейка гимнаст., Габ.2000*300*400мм                    | buc | 8,00  | 2 708,00   | 21 664,00  |
| 40. | 46ст   | Стеллаж для спортивного инвентаря<br>габ.3500*500*2000мм | buc | 3,00  | 4 688,00   | 14 064,00  |
| 41. | 47сту  | Стол учителя, Габ.1200*600*750мм                         | buc | 1,00  | 2 833,00   | 2 833,00   |
| 42. | 48сту  | Стол учителя, Габ.575*500*720мм                          | buc | 3,00  | 2 833,00   | 8 499,00   |
| 43. | 49шуп  | Шкаф для<br>уч.пособийГаб.1000*400*2050мм                | buc | 2,00  | 4 250,00   | 8 500,00   |
| 44. | 4в     | Весы платформенные 400*500*600мм                         | buc | 2,00  | 4 063,00   | 8 126,00   |
| 45. | 50шд   | Шкаф для документовю.<br>Габ.900*440*2200мм              | buc | 1,00  | 5 500,00   | 5 500,00   |
| 46. | 51щб   | Щит баск. с кольцом трен.                                | buc | 4,00  | 5 858,00   | 23 432,00  |
| 47. | 52мг   | Маты поролон.,габ.2000*1000мм                            | buc | 5,00  | 1 745,00   | 8 725,00   |
| 48. | 53сг   | Стенка гимнаст.,габ.1000*3000мм                          | buc | 1,00  | 2 939,00   | 2 939,00   |
| 49. | 54ккг  | Корпус козла гимнаст.                                    | buc | 1,00  | 25 368,00  | 25 368,00  |
| 50. | 55ккг  | Корпус коня гимнаст.                                     | buc | 1,00  | 35 112,00  | 35 112,00  |
| 51. | 56к    | Компьютер                                                | buc | 2,00  | 7 708,00   | 15 416,00  |
| 52. | 57св   | Сетка волейбольная 9,5*1м                                | buc | 1,00  | 1 813,00   | 1 813,00   |
| 53. | 58м    | Мячи волейбольные и баскетбольные                        | buc | 15,00 | 619,00     | 9 285,00   |
| 54. | 59сдп  | Набор снарядов для развития прыгучести                   | buc | 1,00  | 5 250,00   | 5 250,00   |
| 55. | 5ш     | Шкаф холод.600*600*1200мм                                | buc | 2,00  | 13 786,00  | 27 572,00  |
| 56. | 60к    | Канат дл.12м                                             | buc | 1,00  | 142,00     | 142,00     |
| 57. | 61сп   | Стул полумягкий                                          | buc | 1,00  | 3 471,00   | 3 471,00   |
| 58. | 62dv   | Dular vestiar pentru umerare                             | buc | 3,00  | 4 933,00   | 14 799,00  |
| 59. | 63з    | Зеркало гримёрное 0,7*1,5м*0,02                          | buc | 3,00  | 792,00     | 2 376,00   |
| 60. | 64кп   | Кресло поворотное                                        | buc | 4,00  | 2 083,00   | 8 332,00   |
| 61. | 65ст   | Стеллажгаб.2000*400*2100мм                               | buc | 2,00  | 8 667,00   | 17 334,00  |
| 62. | 66ф    | Фортепьяно,габ.1480*400*1280мм                           | buc | 1,00  | 107 917,00 | 107 917,00 |
| 63. | 67э    | Экран                                                    | buc | 1,00  | 3 483,00   | 3 483,00   |
| 64. | 68зг   | Заэкранный<br>громкоговоритель,габ.1250*680*2600мм       | buc | 3,00  | 7 667,00   | 23 001,00  |
| 65. | 69сг   | Сурранный громкоговоритель,434*338*229                   | buc | 4,00  | 7 083,00   | 28 332,00  |
| 66. | 6шп    | Шкаф платяной 500*350*2000мм                             | buc | 6,00  | 2 117,00   | 12 702,00  |
| 67. | 7 со   | Стол обеденный с 4-мя стульями,<br>габ.600*600*700мм     | buc | 1,00  | 6 710,00   | 6 710,00   |
| 68. | 70саб  | Сабвуфер<br>громкоговоритель,габ.1000*680*260            | buc | 1,00  | 19 417,00  | 19 417,00  |
| 69. | 71п    | Проектор                                                 | buc | 3,00  | 10 583,00  | 31 749,00  |
| 70. | 72под  | Подставка под техн. ср-ва                                | buc | 1,00  | 638,00     | 638,00     |
| 71. | 73 п   | Пульт                                                    | buc | 1,00  | 567,00     | 567,00     |
| 72. | 74кс   | Кресло секц.отк.1500*400*900                             | buc | 2,00  | 8 775,00   | 17 550,00  |
| 73. | 75кс   | Кресло секц.отк.2000*400*900                             | buc | 18,00 | 11 700,00  | 210 600,00 |

|     |       |                                       |     |      |          |                     |
|-----|-------|---------------------------------------|-----|------|----------|---------------------|
| 74. | 76um  | Uscator de mini                       | buc | 3,00 | 2 735,00 | 8 205,00            |
| 75. | 77psl | Instalatii pu sapun lichid            | buc | 9,00 | 533,00   | 4 797,00            |
| 76. | 8шх   | Шкаф для хоз.инвентаря 600*550*2100   | buc | 1,00 | 6 583,00 | 6 583,00            |
| 77. | 9l    | Lavoar cu dulap 600*550*900           | buc | 1,00 | 5 607,00 | 5 607,00            |
|     |       | <b>Total materiale de construcții</b> |     |      |          | <b>1 694 093,00</b> |
|     |       | <b>Total utilaje de construcții</b>   |     |      |          | <b>0,00</b>         |

**Total:**

|                                         |          |              |
|-----------------------------------------|----------|--------------|
| Cheltuieli directe                      | lei      | 1 694 093,00 |
| Cheltuieli pentru instalarea utilajului | 0,50 %   | 8 470,47     |
| Total                                   | 100,00 + | 1 702 563,47 |
| TVA                                     | 20,00 %  | 340 512,69   |

**Total deviz:**

**2 043 076,16**

Intocmit \_\_\_\_\_ (.)  
(funcția, semnătura)

Verificat \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)